
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУДЫМКАРА 

 

Муниципальное казенное учреждение «Финансовое управление  

администрации г. Кудымкара» 

            

 

 

ПРИКАЗ 

  

19.12.2019 г.                                                                                            № 136 

 

Об утверждении плана внутреннего 

финансового аудита  

 

 

 В соответствии с приложением № 1 к Положению об осуществлении 

МКУ «Финансовое управление администрации города Кудымкара» 

внутреннего финансового аудита, утвержденному приказом от 02.08.2017 г 

№ 87  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план  внутреннего финансового аудита на 2020 

год. 

2. Долдиной Е.А. заведующей контрольно-ревизионным отделом 

обеспечить: 

2.1. Направление копии утвержденного плана объектам аудита, 

включенным в план не позднее трех рабочих дней со дня утверждении плана 

внутреннего финансового аудита. 

2.2. Размещение плана внутреннего финансового аудита на 2020 год 

на официальном сайте муниципального образования «Городской округ – 

город Кудымкар» в разделе «Финансы». 

 

  

 

     

 

Начальник МКУ «Финансовое  

управление администрации г. Кудымкара»                               С.С. Баяндин        



                                                                                                                    Утвержден приказом МКУ «Финансовое управление  

                                                                                                                                                  администрации г. Кудымкара от 19.12.2019 г № 136 

 
      План   

внутреннего финансового аудита контрольно-ревизионного отдела МКУ "Финансовое управление администрации г. Кудымкара"                    

на 2020 год 

 

№ 

п/п 
Объект внутреннего финансового аудита 

Тема аудиторской проверки 

(проверяемая внутренняя бюджетная 

процедура) 

Срок проведения аудиторской 

проверки 

Ответственный 

исполнитель 

1  

 

 

 

Муниципальное казенное учреждение 

«Финансовое управление администрации города 

Кудымкара» 

Аудит эффективности системы 

внутреннего финансового контроля в 

отношении процедуры ведения 

бюджетного учета по главе 720 «МКУ 

«Финансовое управление 

администрации города Кудымкара» в 

том числе принятия к учету первичных 

учетных документов (составления 

сводных учетных документов), 

отражения информации, указанной в 

первичных учетных документах и 

регистрах бухгалтерского учета, 

проведения оценки имущества и 

обязательств, а так же инвентаризаций  

 

 

 

 

20.07.2020-31.07.2020гг 

 

 

 

 

Чугаев К.П.. 

 


